
 

Smlouva o poskytnutí služeb  Strana 1 (celkem 3) 

Smlouva o poskytnutí služeb 

č. LPT – 52/2018   

 

LOM PRAHA, s. p.  

sídlo: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 

zastoupený: Ing. Romanem Planičkou, ředitelem podniku 

IČO:  00000515 

DIČ:  CZ00000515 

bank. spojení:      994404-141472001/0800  

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městských soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

 (dále jen „poskytovatel“) 

a 

 

XXX 

 (dále jen „objednatel“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o poskytování reklamních 

služeb: 

I.  

 Předmět smlouvy a doba plnění 

1. Předmětem této smlouvy je zřízení závazku smluvních stran týkajícího se poskytování 

reklamních a propagačních služeb poskytovatelem pro objednatele. Reklamní služby 

spočívají zejména v provedení reklamy a propagace objednatele jako Partnera akce v rozsahu 

uvedeném v článku II. odst. 1. této smlouvy (dále jen „reklamní služby“) v dobu konání Dne 

letiště Přerov, který se koná dne 23. 06. 2018 (dále jen „Akce“) 

 

2. Předmět této smlouvy bude realizován v době od podpisu této smlouvy do 23. 06 2018. 

II.  

Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za podmínek sjednaných v této smlouvě 

následující služby: 

a) zabezpečit umístění reklamního banneru s oky s reklamním sdělením objednatele na 

zábraně u VIP zóny (dodání banneru zajistí na vlastní náklady objednatel); 

b) umístit logo objednatele na propagačních materiálech spojených s konáním Akce 

(plakat) 

c) prezentace aktivit objednatele v areálu Akce formou umístění loga v bezprostřední 

blízkosti VIP stanu (dodání zajistí na vlastní náklady objednatel) 

d) uvedení moderátorem Akce obchodního jména objednatele jako partnera Akce 

e) VIP vstupy, které zároveň slouží jako vjezd na VIP parkoviště (6 ks)  

2. Objednatel se zavazuje nejpozději do 16. 4. 2018 předat poskytovateli e-mailem na adresu 

XXX  elektronickou verzi barevného loga objednatele ve formátu *.eps. V případě změny 



 

Smlouva o poskytnutí služeb  Strana 2 (celkem 3) 

logotypu je Objednatel povinen neprodleně informovat Poskytovatele a dodat nový logotyp 

Poskytovatel se zavazuje do 5 dnů ode dne, kdy mu bude objednatelem zasláno logo 

informovat objednatele stejným způsobem o tom, zda kvalita a forma loga je postačující pro 

poskytování reklamních služeb dle této smlouvy. V případě pozdního dodání elektronických 

podkladů poskytovatel nezaručuje umístění loga objednatele na propagačních materiálech 

spojených s konáním Akce.   

3. Objednatel nese odpovědnost za údaje, informace a materiály, které poskytl nebo poskytne 

poskytovateli ke zveřejnění. Poskytovatel je však povinen před poskytnutím reklamní služby 

upozornit objednatele na případnou nevhodnost či závadnost takových údajů, informací a 

materiálů z hlediska právních předpisů upravujících provádění reklamy.  

4. Objednatel má právo kdykoliv odstoupit od této smlouvy písemným oznámením 

poskytovateli. V případě, že poskytovatel již zahájil plnění této smlouvy, je povinen 

neprodleně po oznámení o odstoupení od smlouvy objednatelem zastavit plnění dle této 

smlouvy. V případě odstoupení se závazek od počátku zrušuje a smluvní strany si vrátí vše, 

co si až do doby odstoupení vzájemně plnily. Poskytovatel má právo pouze na úhradu 

prokazatelných nákladů účelně vynaložených na řádné plnění této smlouvy.  

5. Věci, které jsou potřebné k realizaci smlouvy a k jejichž opatření není dle smlouvy zavázán 

objednatel, je povinen zajistit poskytovatel na vlastní náklady. 

6. Objednatel bere na vědomí a podpisem této smlouvy projevuje souhlas s tím,  

že plnění dle této smlouvy může poskytovatel zabezpečovat i prostřednictvím třetí osoby. 

Poskytovatel má i v tomto případě odpovědnost, jako by smlouvu plnil sám. 

7. Poskytovatel nenese odpovědnost za případné poškození nebo ztrátu věcí předaných 

objednatelem. Objednatel se podpisem této smlouvy vzdává práva na náhradu škody vzniklé 

v důsledku takového poškození nebo ztráty.  

8. Poskytovatel se zavazuje doručit objednateli doklady o předmětu plnění smlouvy, kterými 

se rozumí zejména fotodokumentace dokládající plnění předmětu smlouvy a všechny 

materiály obsahující obchodní jméno nebo logo objednatele, a to nejpozději do 15 

kalendářních dnů od ukončení plnění dle článku II. této smlouvy. 

III.  

Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena za reklamní služby poskytnuté poskytovatelem dle této smlouvy se stanovuje dohodou 

smluvních stran v celkové výši XXX Kč (dále jen „cena“). K ceně bude připočtena DPH ve 

výši podle platných právních předpisů. 

2. Objednatel uhradí cenu dle předchozího odstavce na účet poskytovatele na základě faktury 

se splatností 30 dnů ode dne doručení objednateli. 

3. Faktura musí splňovat také náležitosti daňového dokladu ve smyslu právních předpisů. 

4. Objednatel má právo vrátit poskytovateli před termínem splatnosti neproplacenou fakturu  

k doplnění nebo k opravě jako neidentifikovatelnou a neúplnou, či jinak vadnou, pokud tato 

nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušné právní úpravy  

a další náležitosti zejm. přílohy dle podmínek této smlouvy. Poskytovatel je povinen fakturu 

přepracovat resp. doplnit včetně změny termínu splatnosti a odeslat ji objednateli do 5 

pracovních dnů od vystavení. Po vystavení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn účtovat 

objednateli  úrok z prodlení ve výši XXX % z dlužné částky za každý den prodlení.  

6. Dohodnutá cena je konečná a nepřekročitelná maximální cena a zahrnuje veškeré náklady 

vzniklé poskytovateli v souvislosti s plněním této smlouvy. 



 

Smlouva o poskytnutí služeb  Strana 3 (celkem 3) 

IV.  

Pověření 

Zmocněnými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech této smlouvy jsou: 

Za poskytovatele:  p. XXX 

Za objednatele:  pí. XXX 

V. 

Další ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, formou vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.  

2. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy anebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány 

obecným soudem určeným podle sídla žalovaného. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 

obdrží jeden stejnopis. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne .....27.3.2018 v Praze dne …..26.3.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...................................................... 

LOM PRAHA s.p. 

XXX 

Ing. Roman Planička 

ředitel podniku 

 

XXX 

   

        


